[bookmark: _GoBack]ĐẢNG BỘ HUYỆN LỆ THỦY
ĐẢNG ỦY CÔNG AN HUYỆN
*
Số  05-CV/ĐUCA
V/v sơ kết 03 năm thực hiện
Chỉ thị số 12-CT/TW

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lệ Thủy, ngày 07 tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy Lệ Thủy.
Ngày 06/9/2019, Ban Thường vụ Huyện ủy Lệ Thủy ban hành Kế hoạch số 135-KH/HU về việc sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TW, ngày 05/ 01/2017 của Bộ Chính trị về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo an ninh kinh tế trong điều kiện phát triển kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập kinh tế quốc tế”. Đảng ủy Công an huyện được phân công nhiệm vụ Thường trực, giúp Ban Thường vụ Huyện ủy theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện kế hoạch này. Đến ngày 07/11/2019, Đảng ủy Công an huyện mới chỉ nhận được báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TW của Đảng ủy xã Mai Thủy.
Để đảm bảo tiến độ, hiệu quả việc xây dựng dự thảo báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TW trình Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Đảng ủy Công an huyện đề nghị các đảng ủy, chi ủy trực thuộc Huyện ủy tiến hành sơ kết, xây dựng báo cáo kết quả 03 năm thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TW, gửi về Đảng ủy Công an huyện trước ngày 13/11/2019.
Đề nghị các đảng ủy, chi ủy trực thuộc Huyện ủy quan tâm chỉ đạo thực hiện nghiêm túc.
	Nơi nhận:
- Như kg;
- Lưu VPĐU.

	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

(đã ký)

Trần Đức Tới

1